
A L K O H O L F R E I E
G E T R Ä N K E

Wasser

Coca- Cola

Fanta

Saft
(verschiedene Sorten) 

Spezi

Apfelschorle

Maracujaschorle

Johannisbeerschorle

Eistee Pfirsich

3,30 €

3,00 €

3,50 €

3,30 €

3,40 € 

3,40 €

3,40 €

3,50 €

0,5 l

B I E R E

Helles vom Fass

Helles
Weizen 

Radler hell

Dunkels Weizen

Alkoholfreies Bier

3,90 €

3,40 €

3,60 €

3,70 €

3,60 €

3,50 €
3,50 €

0,3 l

Pils

Cola Weizen 3,50 €

G
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E
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0,5 l
1

1

1

1

1

1

1

1

Espresso

Tasse Kaffee

Cappuccino 
Latte Macchiato
Heiße Schokolade

3,20 €

2,50 €

3,40 €

3,40 €

3,80 € 

3,90 €
Portion Schlagsahne 1,00 €

7

7

7

7

Tasse Tee
(verschiedne Sorten)

Milchkaffee

Doppelter Espresso 

W A R M E  G E T R Ä N K E

2,50 €

2,30 €

7

0,3 l

2,80 €
Coca- Cola Zero 2,80 €

3,30 €
3,30 €

2,80 €

2,90 €

2,80 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

3,50 €

Leichtes Weizen 3,60 €1
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WE INE

Riesling (trocken)
Dornfelder (trocken)

Chardonnay 
Pinot Noir

5,20 €

25,00 €

27,00 €

WE INSCHORLEN

Weißweinschorle

Rotweinschorle
6,20 €

0,5 l

0,75 l0,2 l

5,20 €

ALKOHOLM IX/
APER I T IVE

Lillet Berry 6,80 €

Misch- Masch

Aperol Spritz

5,90 €

6,90 €

0,3 l

(Rotwein/ Fanta)

Hugo 5,50 €

5,50 €Martini

SP IR I TOUSEN

Sljivovica
Pelinkovac

Bacardi

Jägermeister

Vodka

2,50 €

2 cl

2,90 €

Jack Daniel’s 2,70 €

2,90 €
2,50 €
2,50 €

Asbach 6,50 €
Ramazzoti 

4 cl

7,50 €Hennessy 
6,50 €

Chivas 7,50 €

G
ET

R
Ä
N
K
E 12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

6,20 €

Bambus (Rotwein/Cola) 5,20 €

Medenica 2,50 €



V
O

R
S

P
EI

S
EN

W A R M E  V O R S P E I S E

Gebackener Käse

Bruschetta (3 Stück) 7,50 €

8,50 €
Knusprig panierter Käse, serviert mit Preiselbeeren,
frischem Salat

Geröstetes Brot mit Käse, frischen Tomaten,
Knoblauch, Olivenöl, Basilikum

B E I L A G E N S A L A T

Gemischter Salat
Tomatensalat
Krautsalat
Kartoffelsalat 

3,90 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €

S U P P E N

Frittatensuppe
Tomatensuppe

4,90 €

4,90 €

4,50 €

Tagessuppe

K A L T E  V O R S P E I S E
Istrianische Prosciutto
(100g) 10,50 €

8,00 €Käseplatte (100g)
Kalte Platte 19,90 €

S A L A T E

Thunfischsalat

Sopska Salat

Putensalat

8,50 €

8,00 €

Oktopussalat

Istriana Salat

Salat, Gurken, Tomaten, Paprika,
Putenstreifen gegrillt, Joghurt Dressing

Oktopus, Zwiebel, Kartoffel gekocht,
Kapern, Essigöl, dazu Brot

Salat, Gurken, Tomaten, Paprika, Prosciutto,
Creme Balsamico

15,90 €

14,50 €

12,50 €

Salat, Tomaten, Paprika, Zwiebel, Oliven,
Mais, Tuhnfisch, Essigöl 

Tomaten, Paprika, Zwiebel, Gurken,
Schafskäse, Essigöl 

1,9

1,3,9

9

7

7

7

4

7

7

12,14

7

1,7

1,3,7

Prosciutto, Käse, Oliven, Saure Gurken,
hausgemachtes Brot
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K I N D E R G E R I C H T E

Schneewittchen

Captain Kläff

8,90 €

7,90 €

9,90 €Rotkäppchen

König der Löwen
Spaghetti Bolognese

10,90 €

Käsespätzle

Fischstäbchen mit Pommes

Wiener Schnitzel mit Pommes

N U D E L N  U N D
R I S O T T O

Spätzle mit Rahmsauce 9,90 €

15,90 €

Käsespätzle mit
Röstzwieblen 

Spaghetti Bolognese 

15,50 €

Spaghetti Carbonara 

Tagliatelle Scampi e
Gamberi

Tagliatelle mit
Meeresfrüchte

Tagliatelle Prosciutto e
Tartufo

Risotto e Gamebri mit
Zucchini

Risotto mit
Meeresfrüchte

Risotto Tartufo

18,90 €

19,90 €

20,90 €

16,50 €

15,90 €

16,90 €

18,90 €P
A

S
TA

 &
 C

O
.

1,3,7

1,3,7

1,7

1, 3, 7

1, 2, 12,14

1, 2, 4, 12, 14

12, 14, 17

1, 2, 7 12, 14

1, 7

1, 7, 12, 14

1,3,7

1,3,4,12

1,7

1,3

Dazu Salat
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Rumpsteak in grüner
Pfeffersauce 25,90 €

Rumpsteak in
Trüffelsauce

Grillplatte für 2
Personen

Grillteller 
19,90 €

G R I L L

Cevapcici im Fladenbrot 15,90 €

14,90 €

Cevapcici  

Pljeskavica 

14,90 €

Punjena Pljeskavica 16,90 €

10 Stück Rind-Cevapcici, Zwiebel, Ajvar, Kajmak

Dazu Salat, Pommes, Djuvecreis

Dazu Salat, Pommes, Djuvecreis

Gefüllt mit Käse, dazu Salat, Pommes, Djuvecreis

1,7,12

1,12

1,12

1,7

Rindleber vom Grill

Vjesalica 

Raznijici 

Pola- Pola 

17,90 €

16,90 €

15,90 €

14,90 €

Dazu Röstkartoffel, Röstzwiebel, Salat

Speckmantel, Schweineschnitzel gefüllt mit Kajmak,
dazu Pommes, Salat, Djuvecreis

Dazu Pommes, Salat, Djuvecreis

5 Cevapcici, 1 Spieß, dazu Salat, Pommes, Djuvecreis

Cevapcici, Spieß, Wurst, Schweinenacken,
Hähnchenfilet, dazu Salat, Pommes, Djuvecreis

12

12

12

1,7,9,12

1,12

Rindsteak, dazu Kroketten, Reis 

Rindsteak, dazu Kroketten, Reis 

6 Cevapcici, 2 Spieße, 2 Würste, 2 Wienerschnitzel, 2
kleine Pljeskavice, 2 Schweinenacken, dazu Pommes,
Djuvecreis, Ajvar, Salat

27,90 €

42,90 €

1,3,7

1,7,12

1,12

Dazu Rosmarinkartoffel, Salat

G E R I C H T E  A U F
V O R B E S T E L L U N G

Gegrillte Rippchen
Dazu Bratkartoffel, Krautsalat

Spannferkel / Lamm

Hinweis: Nur auf Vorbestellung- 
bitte mindestens 3 Tage 
vorher bestellen.
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FL
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SCHN I TZEL

Schnitzel Istriana 18,90 €

13,90 €

Schweinemedallions

Jägerschnitzel

15,90 €

Cordon Bleu

Jägerpfandl

17,90 €

19,90 €

26,90 €

14,90 €

Schweineschnitzel mit Prosciutto-Käse-Füllung in
Champignonsauce, dazu Reis, Salat

In Champignonsauce, dazu Reis, Salat

In Jägersauce, dazu Spätzle, Salat

In Pilzsauce, dazu Kroketten, Gemüse

Rind/Pute/Schwein, dazu Reis, Gemüse

Rindsteak mit Röstzwiebel, Bratkartoffel dazu Salat

Zwiebelrostbraten

F I SCHGER ICHTE

Lachs vom Grill 20,90 €

23,90 €

Calamari Fritti 

Calamari vom Grill

22,90 €

Dorade  

Fischplatte für 2
Personen

24,80 €

46,90 €

In Zitronensauce, dazu Buttergemüse, Butterreis

Mit Pommes, Remoulade

Mit Mangold, Kartoffeln

Mit Mangold, Kartoffeln

1, 3, 7, 12

1, 7, 12

1,3,7,12

Wiener Schnitzel (Pute)
Mit Petersilienkartoffeln, Preiselbeeren, Salat

1, 3, 12

1,3,7,12

1, 12

1,7,12

1,4,7,9,12

1,7,14

1,7,12,14

4,12

1,4,7,12,14

1 Dorade, 1 Makrelle, 2 Calamari, 2 Scampi mit
Mangold, Kartoffeln

Wiener Schnitzel (Schwein)
Mit Petersilienkartoffeln, Preiselbeeren, Salat

1, 3, 12

13,90 €
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Pizza Istriana
Tomatensoße, Käse, Rohschinken, Cherry Tomaten,
Rucola, Grana Padano

16,90 €

Pizza Vegetarisch 

Pizza Bianca 14,00 €

12,00 €
Tomatensoße, Käse, Gemüse, Oregano

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Fantasia

Pizza Sucuk

Creme Fraiche, Käse, Hühnchen, Kirschtomaten,
Rucola, Parmesan

Tomatensoße, Gouda, Grongonzola, Mozzarella, Grana
Padano, Oregano

Tomatensoße, Käse, Speck, Schinken, Paprika,
Zwiebel, Peperoni, Ei, Oregano

Tomatensoße, Käse, Salami, Schinken, Artischocken,
Champignons, Oregano

Tomatensoße, Käse, Peperoni, Sucuk, Oregano

12,90 €

14,50 €

14,90 €

13,90 €Pizza Quatro Formaggi

Pizza Caprese

Pizza Diavolo

12,50 €

11,90 €

Tomatensoße, Käse, Büffelmozzarella, Cherry
Tomaten, Basilikum, Olivenöl

Tomatensoße,Käse, scharfe Salami, Peperoni, Oregano

Tomatensoße, Käse, Schinken, Champignons, Peperoni

11,50 €

Pizza Thunfisch

Pizza Capricosa

12,00 €

Tomatensoße, Käse, Ananas, Oregano

Tomatensoße, Käse, Zwiebel, Oregano

Tomatensoße, Käse, Schinken, Champignons, Oregano

11,90 €

Pizza Hawaii

Pizza Calzone

11,50 €

P IZZA

Pizza Margherita 9,50 €

10,50 €

Pizza Fhungi

Pizza Salami

10,00 €

Pizza Schinken 10,50 €

Tomatensoße, Käse, Olivenöl, Basilikum

Tomatensoße, Käse, Frische Champignon, Oregano

Tomatensoße, Käse, Salami, Oregano

Tomatensoße, Käse, Schinken, Oregano

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,4,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,3,7

1,7

1,7

Pizza Frutti di Mare 
Tomatensoße, Käse, Meeresfrüchte, Knoblauch

1,4,7,14
14,00 €

1,7
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EX
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BE I LAGEN

Ajvar 1,90 €

3,50 €

Kajmak 

Reis

2,50 €

Djuvecreis 

Pommes Frittes

Bratkartoffeln 4,90 €

4,50 €

4,50 €Kroketten

5,90 €

4,50 €

Grillgemüse

DESSERTS

2,00 €

5,30 €

Pfannkuchen

Pfannkuchen

7,50 €

Tiramisu 

Täglicher Kuchen

Tufahija

5,90 €

6,20 €

Pfannkuchen
Mit Marmelade

Mit Vanilleeis und Himbeersauce

Mit Nutella

Verschiedene Sorten

Gekochter Apfel mit Walnussfüllung

Kugel Eis (nach Wahl)

6,90 €

5,90 €

7

12

12

1,7,12

12

3,7,8

1,3,7

1,3,7

1,3,7,8

3,7

7,8

1,3,5,7,8

12

12

12

Mangold 4,50 €7
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1 - Gluten (Weizen)

2 - Krebstiere

3 - Ei

4 - Fisch

5 - Erdnüsse 

6 - Soja

7 - Milch / Laktose

8 - Schalenfrüchte (Nüsse)

9 - Sellerie

10 - Senf

11 - Sesam

12 - Sulfide

13 - Lupinen

14 - Weichtiere

Informationen zu Allergenen
erhalten Sie auf Nachfrage bei
unserem Servicepersonal.

Trotz sorgfältiger Zubereitung
können Spuren von Allergenen nicht
ausgeschlossen werden.


